重庆市医师协会
关于举办 2017 年重症医学医师分会年会的通知

各相关医疗机构：

由重庆市医师协会主办、重庆市医师协会重症医学医师分会承办

的“重庆市医师协会 2017 年重症医学医师分会年会” 定于 2017 年

3 月 4-6 日举行。本次会议将邀请全国及本市多位知名专家就重症医

学专业的热点问题和新进展进行内容丰富、精彩纷呈的专题学术讲座,

大会还将组织多名本专业临床经验丰富的专家就重症心脏及脓毒症

亚专业进行临床应用专题论坛。同时为进一步发挥协会服务职能，本

次大会将特邀心理医学专家对重症医学从业人员的心理健康、工作压

力等问题进行心理专业分析及减压辅导。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

报到时间：2017 年 3 月 4 日 15:30-20:00 时；

开会时间：2017 年 3 月 5 日 08:15-17:20 时；

撤离时间：2017 年 3 月 6 日

二、报到及会议地点

重庆市急救医疗中心（重庆市渝中区健康路 1 号）学术报告厅

三、参会人员

重庆市医师协会重症医学医师分会全体委员；各医院重症医学科

医师，临床各专科从事重症医学等相关专业医护人员。

四、其他事项

（一）注册参加会议者授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分陆分

（请本地参会代表务必带上本人二代身份证领取学分）。

（二）会务费：500 元/人。差旅费、住宿费自理，回单位报销，

如需住宿请在回执中注明。

（三）请各位重症医学医师分会委员务必参加会议，并组织 3-5

人参加会议。参会人员填写回执表（见附件），于 2017 年 2 月 25 日

前通过电子邮件或邮寄方式发给会务组，也可直接电话报名。

五、联系人

重庆市急救医疗中心

陶 杨 电话：13436004833

邮箱：36117392@qq.com

重庆市医师协会会员培训部

徐 琳 电话：63606589

韩 亮 电话：15923295297

登录重庆市医师协会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码

关注重庆市医师协会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

附件：

重庆市医师协会重症医学医师分会 2017 年年会参会回执

重庆市医师协会

2017 年 2 月 15 日